HOSPITALAR) NOS POSTOS GERADORES PERTENCENTE AO MUNICÍPIO
DE SANTANA DO ITARARÉ – PR.

REFERENTE: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO E
REPOSIÇÃO INFLACIONÁRIA (INPC 4,36%) ACUMULADO NOS ULTIMOS 12
MESES.

Valor Total Contrato Reajustado: R$ 19.052,04 (dezenove mil e cinquenta e dois
reais e quatro centavos).

Data da Assinatura do Terceiro Termo Aditivo: 09/05/2023.
Data da Vigência do Terceiro Termo Aditivo: 14/05/2024.

PORTARIA Nº. 03/2023

O Senhor JOSÉ DEVALMIR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são